- 1 -

2025 年 3 月 6 日

各 位

会 社 名 リョーサン菱洋ホールディングス株式会社

代表者名 代表取締役 社長執行役員   中村 守孝

 （コード番号：167A 東証プライム）

問合せ先 執行役員 広報部長      田中 葉子

 （TEL：03-3546-5003）

株主優待制度の優待内容決定に関するお知らせ

当社は、2024 年６月 14 日付「株主優待制度の導入に関するお知らせ」にて、株主優待制

度の新設についてお知らせいたしましたが、今般、2025 年３月 31 日を基準日とする株主優

待の優待内容について決定いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．株主優待の内容

対象となる株主様の保有株式数に応じて、和菓子、洋菓子、肉、米、惣菜等の食品を中心

としたギフト商品から１点をお選びいただき、贈呈いたします。

【保有株式数による優待品目】

（100 株以上 500 株未満）

 27 品の中から１品をご選択いただきます（2,000 円相当品）。

なお、対象となる主な優待品は以下の通りです。

 ・静岡発 衝撃のハンバーグ

 ・<利久> 牛タンカレー

 ・播州そうめん

 ・<ウェッジウッド> シグニチャーティー ティーバック＆ドリップコーヒー

 ・<乳蔵> 北海道アイスクリーム

（500 株以上 1,000 株未満）

 27 品の中から１品をご選択いただきます（4,000 円相当品）。

なお、対象となる主な優待品は以下の通りです。

- 2 -

 ・<うなぎ割烹「一愼」> きざみ鰻と肝の佃煮の詰め合わせ

 ・青森県産 青天の霹靂 ２kg

 ・アサヒ スーパードライ 缶ビールセット

 ・<関とら本店> ふぐ霜降り刺身セット

 ・<箱根高原ホテル> 日帰り入浴 ２名様

（1,000 株以上）

 27 品の中から１品をご選択いただきます（6,000 円相当品）。

なお、対象となる主な優待品は以下の通りです。

 ・<福岡 福さ屋> 辛子めんたいこ

 ・<とらや> 小形羊羹 18 本入

 ・ボイルずわいがに姿

 ・神戸牛 焼肉用

 ・東京ベイ・クルージングレストラン シンフォニー

 ※優待品目につきましては、ご案内発送までの事情等により、予告なく変更となる

可能性もございますので、予めご了承ください。

２．贈呈時期

2025 年３月 31 日時点の株主名簿に記載又は記録され、当社株式を 100 株以上保有され

ている株主様を対象とし、2025 年６月下旬ごろに株主優待に関するご案内をお送りする予

定です。

以 上